Российская Федерация
Брянская область
Дубровский район

АЛЕШИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 25 сентября 2014 года №  9
с.Алешня
Об  избрании  Главы

Алешинского сельского поселения
     На основании протокола № 3 от 25 сентября 2014 года заседания счётной комиссии Алешинского сельского Совета народных депутатов третьего созыва, в соответствии со статьей 30 Устава  Алешинского сельского поселения,  статьей 22, статьей 23  Регламента Алешинского сельского Совета народных депутатов
АЛЕШИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШИЛ:

     Считать избранным Главой Алешинского сельского поселения, исполняющим полномочия  председателя  Алешинского сельского Совета народных депутатов на непостоянной основе, возглавляющим Алешинскую сельскую администрацию Мамонову Галину Анатольевну.
Председательствующий

на  заседании                                                                                                                    Г.Е.Гуров